別紙様式第1号 Form1
（都市イノベーション学府Graduate School of Urban Innovation）

学 位 審 査 申 請 書
Application for Degree

令和　　年　　月　　日
Date (YYYY-MM-DD):

　　大学院都市イノベーション学府長　殿
To: Dean of Graduate School of Urban Innovation
	責任指導教員
氏　　　　名
Name of Main Academic Advisor
	印
 Seal

申　請　者
Applicant
大学院都市イノベーション学府
Graduate School of Urban Innovation
学籍番号
Student No.
氏　　名
Name
生年月日
Date of Birth (YYYY-MM-DD)
本籍地／国
Legal Domicile / Country

　　横浜国立大学学位規則第7条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添え学位の授与を
申請いたします。
  I hereby apply for the conferment of the degree and have attached documents listed as follows in accordance with Article 7 of Yokohama National University Degree Regulations.

記

学位論文Dissertation　　　　　　　　　　　　 1部1 copy
論文要旨Summary of Dissertation　　　　　 　1部1 copy
論文目録Register of Dissertation　　 　　　　 1部1 copy

	自分の取得申請学位にチェックを入れること。
（必ず責任指導教員の確認を経ること）。
Check the degree you are applying for. (Make sure to obtain confirmation from your main academic advisor.)
	□博士（工学）(Engineering)
□博士（学術）(Philosophy)

	博士（工学）を申請する場合、右の二つの英文表記のうちいずれかを選択すること。
When applying for “Engineering,” choose either of the two degrees on the right.
	□Doctor of Philosophy in Engineering
□Doctor of Engineering

別紙様式第2号Form2
(都市イノベーション学府Graduate School of Urban Innovation)
論 文 要 旨
Summary of Dissertation
令和　　年　　月　　日
Date (YYYY-MM-DD):
	専攻
Department

	氏名
Name

	論文題目
Title

	和訳または英訳
Translation (J->E, or E->J)

4,000字以内 Must not exceed 4,000 Japanese characters or 1,600 words.
英語の論文タイトルについては、センテンスケース（題目の文頭の単語の頭文字のみを大文字にする）とすること。日本語本語（全角文字）で125文字以内、英語（半角文字）で250文字以内とすること。特殊文字（ウムラウトやアクサンテギュなど）は使用不可。
The English title of the dissertation should be written in sentence case, where only the first letter of the first word is capitalized. It should not exceed 250 characters in English (single-byte characters) and 125 characters in Japanese (double-byte characters). Special characters such as umlauts or accent marks are not permitted.

別紙様式第3号Form 3
(都市イノベーション学府Graduate School of Urban Innovation)
横 浜 国 立 大 学
Yokohama National University

令和　　年　　月　　日
Date (YYYY-MM-DD):

論 文 目 録
Register of Dissertation

氏名
Name

博士論文
Doctoral Dissertation

1　題名
Title

2　印刷公表の方法　　            別紙様式3-1に記載
Method of Print Publication         Listed in Form 3-1

3　公表の時期　　                別紙様式3-1に記載
Date of Publication　　　　　　　　 Listed in Form 3-1

参考論文
Published Papers/Related Works

1　題名　　　　　　　　　　　　　 別紙様式3-2に記載
Title                                Listed in Form 3-2

2　公表の方法　　                 別紙様式3-2に記載
Method of Publication                Listed in Form 3-2

3　公表の時期　　                 別紙様式3-2に記載
Date of Publication                  Listed in Form 3-2

別紙様式第3号（続葉）-1  Form 3-1
(都市イノベーション学府Graduate School of Urban Innovation)

博士論文の公表
Publication of Doctoral Dissertation

	印刷公表の方法
Method of Print Publication
	公表の時期
Date of Publication

	著者・題目・公表誌名・巻・号・頁
Authors/Title/Journal Name/Volume/Number/Pages
	全文・要約・章
Full Text/
Summary/
Chapter
	年月日(予定年月日)
Date (YYYY/MM/DD)

学位論文の内容すべて、または一部を用いて公表された論文等を記入してください。すべて発表順にまとめること。Enumerate the publications that have utilized the entire or segments of the dissertation in chronological order of the publication.
別紙様式第3号（続葉）-2  Form 3-2
(都市イノベーション学府Graduate School of Urban Innovation)

参考論文／参考作品の公表
List of Published Papers/Related Works

	参考論文／作品の題名
Title of Published Papers/Works
	共著／単著
発表者名
(全員)
Joint/Individual
Authorship
Names of Author/s

	公表の方法
Method of Publication
	公表の時期
Date of Publication

	公表団体・場所
公表誌名・巻・号・頁
Publisher/Place of Publication/
 Name of Journal/Vol./ No./Pages
	年月日
(YYYY-MM-DD)

学位論文以外のもので、審査時に特に参考になる自著及び共著の論文や作品等を記入してください。すべて発表順にまとめること。別刷りを添付すること。
Enumerate in chronological order any papers and works authored by you, either individually or collaboratively, which do not incorporate content from the dissertation but are expected to be pertinent during the examination. Please attach reprints of these publications.
別紙様式第4号 Form 4
(都市イノベーション学府Graduate School of Urban Innovation)

承諾書
Letter of Consent

令和　　年　　月　　日
Date (YY-MM-DD):

横浜国立大学長　殿
To: President of Yokohama National University

共同研究者氏名　　　　　　　　　　　印
Name of Joint Author/Researcher　 　　　 Seal

論文題名：
Title of Thesis:

学術雑誌名（巻、号、頁）：
Name of Academic Journal (Volume, Number, Pages):

発表年月：　　年　　月、又は　掲載決定通知の年月日：　　年　　月　　日
Date of Publication/Notification of Publication (YYYY-MM-DD):

　　上記論文を　　　　　　　　　氏が、横浜国立大学博士（※　工学　・　学術）の
学位申請論文の一部に用いることを承諾します。
I hereby consent Mr./Ms.                   to use the above-mentioned thesis as a part of the doctoral dissertation for his/her application for a doctoral degree (*Engineering/Philosophy) in Yokohama National University.

（※）内は学位記に付記する専攻分野の名称です。該当の名称に○印を付して下さい。
(*) Items refer to the major of the degree. Circle the appropriate field.